A. JAKSON PINHEIRO - ME

e
ag JAKSON GRAHCA CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.729-9

PROPOSTA READEQUADA

LICITAGAO MEDIANTE PREGAO N2 2020.07.02.23.RP.ADM
RAZAO SOCIAL: A. JAKSON PINHEIRO — ME

CNPJ: 06.341.224/0001-43
ENDEREGO: Largo da Rodoviaria, 72, Centro, Solonépole/CE CEP: 63.620-000
TELEFONE: (88) 3518.1567

Através do presente declaramos inteira submissdo aos ditames da Lei n? 10.520/02 e da Lei n?
8.666/93 e suas posteriores alteragdes e, as clausulas e condigdes previstas na licitagdo mediante
Pregdo n? 2020.07.02.23.RP.ADM.

Declaramos que no prego proposto, estdo inclusos todos os custos necessarios para o
fornecimento do objeto da licitagdo em referéncia, bem como todos os tributos, encargos
trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir scbre o
objeto desta licitagdo, e que influenciem na formacdo dos precos desta Proposta.

Declaramos ainda que n3o possuimos nenhum fato que nos impega de participar desta Licitagao.

ITEM | ESPECIFICAGOES [ UNID | MARCA | QTDE | V.UNIT | V.TOTAL
LOTE 01

ENCADERNAGAO CAPA E CONTRA-CAPA AJAKSON 2,00 856,00
LOL | piasTICO TAM. 150x210MM UNID™ ] pnnermo s
102 | PLASTIFICAGAO TAM. 15x21CM UNID | AJASON 340 1,00 340,00
103 | PLASTIFICAGAO TAM. OFICIO 2 UMD | [N 305 1,98 603,90
104 | PLASTIFICAGAO TAM. OFICIO A4 UNID pl 90 2,00 180,00
1.05 PLASTIFICACAO TAM. RG UNID J:i:dAHKél?lg 128 0,80 102,40
Log | CONVITE COLORIDO EM PAPEL 180G | )\ | AsasoN oA 1,00 755,00

| IMPRESSAO FRENTE A LASER TAM. 15X21 CM PINHEIRO

FAIXA DE PANO DE ALGODAO TAMANHO A AJAKSON 3500 | 9.275,00
107 | SER DEFINIDA PELA SECRETARIA METRO | prero il

CONVITE COLORIDO IMPRESSAO FRENTE EM AJAKSON 0,50 255,00
1.08 | pAPEL COCHE TAM. 100X150 UNID | pwero | 310

CARTAZES COLORIDOS IMPRESSAO FRENTE 0,62 499,10
109 | EM PAPEL 120G TAM.210X297MM A SER | UNID | uicos 805

DEFINIDO PELA SECRETARIA

CARTAZES COLORIDOS IMPRESSAO FRENTE 2,50 | 1.262,50
110 | EM PAPEL 150G TAM.320X450MM A SER | UNID | pieeo 505

DEFINIDO PELA SECRETARIA

PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSAO FRENTE 050 | 3.307,50
111 | E VERSO EM PAPEL 75G TAM.210X297 ASER | UNID | im0 | 6615

DEFINIDO PELA SECRETARIA

BANNER EM LONA TAM. A SER DEFINIDO PELA AJAKSON 5500 | 29.755,00
138 ) i METRO | rcimmo 541

Rua Large da Rodovidria, 72 - Cenfro - Solonépole - Ceard - CEP 63.620-000
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NCA ; 908,
1.13 | ENCADERNAGAO OFICIO 2 UNID e 720 2,65 1.908,00
1.14 ENCADERNAGAO OFICIO A4 UNID ';‘I:JA:;(-;; 200 2,00 400,00
IMPRESSAO COLORIDA FRENTE EM PAPEL AJAKSON 040 | 1.740,00
115 1 756 TAM. 210297MM UNID™ | pnwero | 4390
CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 120G 0,80 974,40
1.16 | TAM.210X297MM IMPRESSAO FRENTE ASER | UNID | 40598 | 1218
DEFINIDO PELA SECRETARIA
IMPRESSAO COLORIDA FRENTE EM PAPEL AJAKSON 060 | 5.481,00
17 | 2106 TAM. 210x297MM ONID | enwero | 9135
CERTIFICADOS ~ EM  PAPEL 150G 1,47 632,10
1.18 | TAM.210X297MM IMPRESSAO COLORIDA | UNID | aioo% | 430
FRENTE E VERSO
APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAGAO 4,00 | 1.700,00
1.19 | DE PROFESSORES TAM. 210X297 C/ 100FLS | UNID | fHaeos 425
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO
- IMPRESSAO COLORIDA A LASER FRENTE EM AJAKSON 180 | 6.732,00
120 | pAPEL 180G TAM. 210X297MM UNID™ | pmnero | 3740
CARTAZES TIPO LAMBE LAMBE MEDINDO 12,00 | 3.240,00
1.21 | 2X1,50 IMPRESSAO DIGITAL, COLOR EM | UNID | piood 270
PAPEL FOSCO
TOTAL DO LOTE: Sessenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos. 69.998,90
LOTE 02
BOLETIM DE PRONTO ATENDIMENTO 0,50 100,00
2.01 | IMPRESSAO FRENTE E VERSO FOLHA A4 | UNID | macon 200
DEITADA PAPEL 75KG
2.02 | TERMO DE RESPONSABILIDADE 1x0 CORES Boty || Ased 18 1500 | 270,00
FICHA DE ANALISE BACTERIOLOGICA DE AGUA 1600 | 416,00
2.03 | TAM. 210x297MM C/100 FLS IMPRESSAO | BLOCO | minicon 26
PRETA FRENTE
FICHA DE CADASTRO DO ESTABELECIMENTO 1600 | 416,00
2.04 | TAM 210x297 C/100 FLS IMPRESSAO PRETA | BLOCO | isoM 26
i FRENTE
FICHA DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE : 1600 | 384,00
2.05 | DENGUE TAM 210x297 C/100FLS IMPRESSAO | BLOCO | mason 24
PRETA FRENTE
FICHA DE INVESTIGAGAO DE ATENDIMENTO 2800 | 644,00
2.06 | ANTI-RABICO HUMANO TAM 210X297 | BLOCO | piioof 23
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO
FICHA DE SOLICITAGAO DE MATERIAIS TAM 8,00 184,00
2.07 | 150X210MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA | BLOCO | paisoN 23
FRENTE
FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADE TAM 27,00 | 1.350,00
2.08 | 210X297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA | BLOCO | miieos 50
FRENTE E VERSO
200 | FORMULARIO DE EXAME TRIATOMINEOS | . o | asmsson bg 1600 | 336,00
"~ | TAM 210x297MM IMPRESSAQ PRETA FRENTE PINHEIRO
TOTAL DO LOTE: Quatro mil e cem reais. 4.100,00
LOTE 03 30 DE RSN
63 %
R
_a— 4




NSONGRIFICH A JAKSON PINHEIRO - ME

Se® CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.729-9
PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA 15,00 315,00

301 |RAIVA  TAM. 210X297MM  C/I00FLS [ BLOCO | mintsoN 21

IMPRESSAO PRETA FRENTE

REGISTRO DIARIO DO SERVIGO ANTIVETORIAL 1500 | 315,00
302 | TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSAO | BLOCO | AatsOn 21

PRETA FRENTE

RELATORIO DE PRODUGAO DE MARCADORES 1500 | 420,00
3.03 | PARA AVALIACAO TAM. 210X297MM C/ | BLOCO | AatsoN 28

100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE

RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAGAO TAM. 1500 | 315,00
3.04 | 210X297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA | BLOCO | AioN 21

FRENTE

RESUMO SEMANAL DE CAPTURA TAM. 1500 | 31500
3.05 | 210X297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA | BLOCO | mieon 21

FRENTE

RESUMO DO SERVICO ANTIVETORIAL TAM. 1500 | 315,00
3.06 | 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSAO PRETA | BLOCO | Hison 21

FRENTE

SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRAFICO TAM. 1500 | 315,00
3.07 | 210X297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA | BLOCO | mason 21

FRENTE
308 | TERMO DE INUTILIZAGAO TAM.210X297MM | ™| assow o 29,00 | 609,00
| C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO PRIHEIRG

BOLETIM DE PRODUGAO AMBULATORIAL BPA 29,00 | 1.537,00
3.09 | TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSAO [ BLOCO | pitooy 53

PRETA FRENTE E VERSO
370 | ETIQUETA LABORATORIAL TAM.210X297MM | o o | asason vt 1500 | 315,00
" | C/100FLS IMPRESSAQ PRETA FRENTE PIUHEIRD

FICHA DE CONTROLE DO CONSUMO DE 1400 | 350,00
3.11 | INSULINA TAM. 210X297MM  C/I00FLS | BLOCO | hamicon 25

IMPRESSAO PRETA FRENTE

FICHA DE DISTRIBUIGAO DOS CASOS DE 1500 | 525,00
3.12 | DIARREIA POR FAIXA ETARIA TA.210X297MM | BLOCO | miieos 35

C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE
FICHA DE INVESTIGAGAO DE ACIDENTES POR 2900 | 696,00
313 | ANIMAIS PEGONHENTOS TAM. 210X297MM | BLOCO | macon 24
C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

FICHA DE  PEDIDO  POSTO  DE 1500 | 690,00
ENFERMAGEM/FARMACIA HOSPITALAR TAM. AJAKSON

314 1 210x297MM C/100FLS IMPRESSAD PRETA | BLOCO | pnwero ®

FRENTE

FOLHA SUMARIO DE INTERNAMENTO TAM. 1500 | 375,00
3.15 | 210X297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA [ BLOCO | AinON 25

FRENTE
316 | FOLHA DE ANAMNESE TAM. 210x297MM | o | asason pr 2800 | 1.260,00
" | C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO PINHEIRO

GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO 1500 | 465,00
317 | TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSAO | BLOCO | macon 31

PRETA FRENTE
318 | WAUDO MEDICO TAM. 210X297MM C/100FLS | o | asaxson & 2800 | 1.540,00
™% | IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO PINHEIRO

Rua Largo da Rodovidria, 72 - Centro - Solonépole - Ceard -
Tel.: (88) 3518-1544
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A. JAKSON PINHEIRO - ME

CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.729-9

LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH
TAM.210X297MM  C/100FLS  IMPRESSAO
PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

33

28,00

924,00

3.20

MAPA DE ATENDIMENTO A PACIENTE
EXTERNO TAM. 210X297MM  C/100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

63

28,00

1.764,00

3.21

PARTOGRAMA TAM.210X297MM C/ 100FLS

IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

30

28,00

840,00

TOTAL

DO LOTE: Quatorze mil e duzentos reais.

14.200,00

LOTE 04

4.01

RECEITUARIO MEDICO TAM.100X150MM
IMPRESSAO FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

690

4,98

3.436,20

4.02

FICHA DE RESULTADO DE EXAMES
LABORATORIAIS TAM.150X210MM C/100FLS
IMPRESSAQO PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

25

8,00

200,00

. 4.03

RECEITUARIO PARA REMEDIOS
CONTROLADOS TAM. 150X210MM C/50FLS
EM 2-VIAS IMPRESSAO PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

188

9,00

1.692,00

4.04

BOLETIM DE PRODUGCAO ODONTOLOGICA
TAM.210X297MM  C/100FLS  IMPRESSAO
PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

A.JAKSON
PINHEIRO

45

29,00

1.305,00

4.05

FAMILIA
IMPRESSAQO

FICHA DE CADASTRO DA
TAM.210X297MM  C/100FLS
PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

A.JAKSON
PINHEIRO

55

29,00

1.595,00

4.06

BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE
VACINAS TAM. 210X297MM  C/100FLS
IMPRESSAQ PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

40

29,00

1.160,00

4.07

FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIARIO DA
SUPLEMENTACAO VITAMINA A
TAM.210X297MM  C/100FLS IMPRESSAO
PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

48

29,00

1.392,00

4.08

FICHA DE  ACOMPANHAMENTO  DE
VACINAGCAO DOS GRUPOS DE RISCO PARA
SARAMPO TAM. 210X297MM C/ 100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE

BLOCO

A.JAKSON
PINHEIRO

30

16,00

480,00

4.09

FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE
EXTERNO TAM. 150X210MM  C/100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

A.JAKSON
PINHEIRO

47

17,80

836,60

4.10

FICHA DE ATUALIZACAO SEMANAL DE
CLASSIFICAGAO DOS CASOS NOTIFICADOS DE
SARAMPO  TAM.210X297MM  C/100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

21

16,00

336,00

4.11

FICHA DE CADASTRO DO BENEFICIADO COM O
PROGRAMA  LEITE E SAUDE TAM.
210X297MM C/ 100FLS IMPRESSAO PRETA
FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

36

29,00

1.044,00

412

FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIARIAS
DO AGENTE TAM.210X297MM C/100FL5
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

29,00

3.074,00

Rua Largo da Rodovidria, 72 - Centro - Solonépole - Ceara
Tel.: (88) 3518-1544
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A. JAKSON PINHEIRO - ME

CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.729-9

FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENTOS DAS
GESTANTES SISPRENATAL TAM.210X297MM
C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

A.JAKSON
PINHEIRO

58

29,00

1.682,00

4.14

PLANILHA DE OBITOS DE MULHERES EM
IDADE FERTIL TAM.210X297MM C/100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

A.JAKSON
PINHEIRO

13

29,00

377,00

4.15

PLANILHA PARA ANOTAGAO DOS NASCIDOS
VIVOS - SINAS TAM. 210X297MM C/ 100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

37

29,00

1.073,00

4.16

SERVIGOS PARA ANOTAGAO DOS OBITOS - SIM
TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSAQO
PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

34

16,00

’

544,00

4.17

PRODUGAO DIARIA DE IMUNIZAGAO TAM.
210X297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA
FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

26

16,00

416,00

4.18

PRONTUARIO FAMILIAR TAM. 210X297MM C/
100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

53

29,00

1.595,00

4.19

RELATORIO MENSAL DE SAUDE REPRODUTIVA
TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSAQO
PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

30

16,00

480,00

4.20

RELATORIO DA SITUAGAO DE SAUDE E
ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS NA AREA
TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSAO
PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

34

16,00

544,00

421

FICHA DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE
ACIDENTES COM ANIMAIS PEGCONHENTOS
TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSAQO
PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

20

16,00

320,00

4.22

CAPA DE PROCESSO TAM.
IMPRESSAO PRETA FRENTE

33X48CM

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

8250

0,10

825,00

4.23

LAUDO DE INSPECAO TAM.210X297MM
C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

15

16,00

240,00

4.24

CARIMBO CAIXA AUTOMATICO N2 10

UNID

AJAKSON
PINHEIRO

124

24,00

2.976,00

4.25

CARIMBO CAIXA AUTOMATICO Ne¢ 20

UNID

AJAKSON
PINHEIRO

116

28,00

3.248,00

4.26

CARIMBO CAIXA AUTOMATICO N@ 30

UNID

AJAKSON
PINHEIRO

117

37,00

4.329,00

4.27

CARIMBO DE MADEIRA TAM.30X80MM

UNID

AJAKSON
PINHEIRO

116

11,21

1.300,36

4.28

LAUDO DE INSPEGAO SANITARIA
TAM.210X297MM C/50FLS 4-VIAS
IMPRESSAQ PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

37

20,00

740,00

4.29

BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL
TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSAQ
PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

67

29,00

1.943,00

4.30

FICHA DE EXAME TAM. 210X297MM C/
100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

35

16,00

560,00

431

FICHA DE MONITORIZAGAO DE DENGUE
DIARREICAS TAM. 210X297MM C/100FLS
IMPRESSAQ PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

16

16,00

256,00

TOTAL DO LOTE: Trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e dezesseis centavg,-——\

39.999, 16

LOTE 05

Sl >N

/:‘—4’3-—-”\ /T
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FICHA DE MONITORAMENTO MENSAL DE
IMUNOBILOGICOS  TAM.  210X297MM
C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

16

15,00

240,00

5.02

FICHA DE PRESCRIGAO MEDICA
TAM.210X297MM  C/100FLS  IMPRESSAO
PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

26

27,00

702,00

5.03

FICHA DE REFERENCIA TAM.210X297
C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

200

14,00

2.800,00

5.04

FICHA DE EVOLUGAO TAM. 210X297MM C/
100FLS IMPRESSAQ PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

26

26,00

676,00

5.05

RECEITUARIO MEDICO TAM. 150X210MM
C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

500

8,50

4.250,00

5.06

FICHA ODONTOLOGICA TAM. 210X297
C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

50

25,00

1.250,00

5.07

FICHA PERINATAL TAM.210X297 C/ 100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

60

26,00

1.560,00

5.08

FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER TAM.
210X297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA
FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

100

26,00

2.600,00

5.09

FICHA DE NOTIFICAGAO TAM. 210X297MM C/
100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

20

26,10

522,00

5.10

REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO
COLO DE UTERO TAM.210X297MM C/100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

25

26,00

650,00

511

FICHA DE ROSTO DO PRONTUARIO FAMILIAR
TAM.210X297MM  C/100FLS IMPRESSAO
PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

55

26,00

1.430,00

5.12

FICHA DA GESTANTE TAM.210X297 C/100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

110

26,00

2.860,00

5.13

FICHA DE CONTROLE DE RENOVAGAO DA
PRESCRIGAO MEDICA DIABETES MELITUS
TAM.210X297MM  C/100FLS  IMPRESSAQO
PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

110

14,00

1.540,00

5.14

FICHA DE OCORRENCIA TAM.210X297 C/
100FLS IMPRESSAQ PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

150

14,00

2.100,00

2.5

FICHA DE CONTROLE DE RENOVAGAO DA
PRESCRIGAO MEDICA DE HIPERTENSAO
ARTERIAL  TAM.210X297MM  C/100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

75

26,00

1.950,00

5.16

RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL
TAM.150X210 C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSAO
PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

150

9,00

1.350,00

5.17

PRONTUARIO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL
TAM.210X297MM  C/100FLS IMPRESSAO
PRETA FRENTE

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

113

14,00

1.582,00

5.18

FICHA PARA AGENDAMENTO
ODONTOLOGICO TAM. 210X297 C/100FLS
IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO

BLOCO

AJAKSON
PINHEIRO

173

4.498,00

5315

HISTORICO ESCOLAR EM PAPEL 150G
TAM.210X297 IMPRESSAO PRETA FRENTE E
VERSO

UNID

AJAKSON
PINHEIRO

1.725,00

Rua Largo da Rodovidria, 72 - Centro - Solonépole - Ceard - CEP&3
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CONFECCAO DE  DIARIO  ESCOLAR

FUNDAMENTAL ~TAM.210X297MM  C/80 AJAKSON

520 | skanons: ¢l caps  cookms | e MBI Skee 313 1800 | 5.634,00
ENCADERNAGAO
CONFECGAO DE DIARIO ESCOLAR E.J.A. TAM.

521 | 210x297MM ¢/ 70 PAGINAS C/ CAPA| UNID | oSO8 160 17,00 | 2.720,00
COLORIDA E ENCADERNAGAO

5.22 | COPIA DE CHAVES UNiE | RSN eg 500 | 825,00
CONFECGAO DE BLOCOS TAM. 210X297MM AJAKSON

>23 | C/100FLS IMPRESSKO PRETA FRENTE BLOCO | piero o B e
CONFECCAQ DE BLOCOS TAM. 150X210MM AJAKSON

>24 | C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE BLOCO | mnnero g hhe 1] Sansd

¢ 55 | CONFECGAO DE BLOCOS TAM. 100X150MM | o oo | assson - 400 | 166000

C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE PINHEIRO

526 | ATESTADO MEDICO 15X21CM C/50FLS BLOCO AJAKSON 50 8,00 400,00

PINHEIRO
= IMPRESSAO DE COPIAS DIVERSAS

5.27 | XEROCOPIADAS DE PROVAS EXTERNAS PAPEL | UNID | miees | 11500 015 | 1.725,00
A-4
IMPRESSAO DE DIARIOS DE CLASSE PARA AJAKSON

5.28 EDUCACAO INFANTIL UNID e 25 9,00 225,00
IMPRESSAO DE DIARIOS DE CLASSE PARA AJAKSON

i FUNDAMENTAL | (ANOS INICIAIS) ot PINHEIRO =0 15,00 430,00
IMPRESSAO DE DIARIOS DE CLASSE PARA AJAKSON

330 | £ NDAMENTAL I (ANOS FINAIS) UNIE PINHEIRO it i i

TOTAL DO LOTE : Sessenta mil reais. 60.000,00

1. Cotamos para o Objeto em licitagdo o valor total de R5188.298,06 (Cento e oitenta e oito
mil, duzentos e noventa e oito reais e seis centavos)

2. 0O prazo de eficicia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega
de seu respectivo envelope.
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